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PRODUCTO:
CODIGO:

Metil isobutil cetona grado HPLC

SIN-104008

F(')rmula: CH3 CcoO CHZ CHZ (CH3)2

Cumple especificaciones A.C.S.

Ensayo

Titulo

Color (APHA)

Aspecto

Olor

Residuo de evaporacion
Acidez

Agua (Por K.F.)

Absorbancia UV (Celda 1 cm, referencia agua)

334 nm
340 nm
350 nm
360 nm
400 nm

Ultima revisién: 07/2017

max.
max.
max.
max.
max.

Peso formula:

Especificacion

min. 98.5%
max. 10
Liquido, limpido
Caracteristico
max. 0.005%
max. 0.002 meq/g
max. 0.10%

101.15




